
STRANA 6                                                                                       INZERCE                                                                                    ČÍSLO 12/2016 

 Informační měsíční periodikum pro 
správní obvod Prahy 16. Vydává

Městská část Praha 16. 
Adresa redakce:

V. Balého 23, 153 00 Praha-Radotín,
tel.: 234 128 102, fax: 234 128 105, 

e-mail: noviny@praha16.eu, 
http://www.praha16.eu.

Registrováno pod evid. číslem 
MK ČR E 14517.

Řídí redakční rada. 
Šéfredaktor: Mgr. Karel Hanzlík.

Redaktoři: 
Kateřina Drmlová, Jana Hejrová, DiS.,

Ing. Pavel Jirásek, 
Mgr. Miroslav Knotek,

Bc. Iveta Krejčí, Věra Peroutková.
Grafická výroba: Emil Souček.

Spolupráce za městské části:  
za MČ Zbraslav Blanka Velemínská, 

MČ Lochkov Eva Filipová, 
MČ Lipence Michal Popek,

MČ Velká Chuchle Pavel Kováč. 
Vychází 15.12.2016. 

Náklad 10 000 výtisků. 
Výtisk a distribuce ZDARMA. 

Tisk Grafotechna plus s.r.o., 
Lýskova 1594/33, 155 00 Praha 13.

 Další číslo vyjde 16.1.2017.
Uzávěrka pro inzerci: do 30.12.2016.

Distribuce do všech poštovních schrá-
nek ve správním obvodu zajištěna pro-

střednictvím České pošty s.p. 
Za obsahovou a věcnou správnost od-
povídají autoři.  Nevyžádané rukopisy 

a fotografie se nevracejí. 

ODVOZ a LIKVIDACE
ODPADNÍCH VOD a FEKÁLIÍ

MAN 9,5 m3  silniční/MAN 5 m3  terénní 4x4

AUTODOPRAVA - KONTEJNERY
LIKVIDACE STAVEBNÍHO ODPADU, 

DOPRAVA STAVEBNÍHO MATERIÁLU,
ZEMNÍ PRÁCE BAGREM 

CAT 428C, CAT 302.5C, CAT 242B
Objednávky: Po - Pá: 6,30 hod. – 15,00 hod.

Tel.: 606 508 015   736 218 318     257 911 732
www.garbine.cz          e-mail: garbine@seznam.cz

ZÁMEČNICTVÍ- KOVÁŘSTVÍ 
LIPENCE

 Vyrábíme levně a kvalitně:
-  klasické i automatické brány - vrata
-  mříže do sklepů panelových domů
-  dveře ocelové - vchodové
-  vchodové branky a vrátka
-  ploty dle vašeho výběru
-  regály - vinotéky
-  okrasné mříže
-  schodiště

Tel.: 257 922 028, 777 148 506

���������������� �������
�����������������������������������
���������������������������������
�������
����������
��������
����������
������������
�������������
����������
������������

���������������������������������������������������������������������������������������

������������������ �����������������

�������������������

������������������ �������������������������

Projekt Rezidence Černošice byl oceněn již letos v létě v soutěži Stavba Roku, kdy byl nominován na titul Stavba roku 2016 za vytvoření 
sympatických obytných, pohodlných a neokázalých staveb se zřetelem k začlenění do okolního prostředí. Do soutěže Stavba roku se 
přihlásilo cca 70 projektů, z nichž odborná porota vybrala 15 staveb, kterým udělila titul Nominace na Stavbu roku. Z těchto 15 projektů 
bylo dále oceněno 6 projektů, kteří titul Stavby roku získaly. Titul získaly velké projekty jako Tunelový komplex Blanka Praha, Modernizace 
trati Tábor – Sudoměřice či Archeologický park Pavlov a další. 

Realitní „Oskar“ získala firma IBS-ROKAL s.r.o.
Projekt Rezidence Černošice, který byl realizován firmou IBS-ROKAL, s.r.o. slaví další úspěch. V prestižní soutěži 

Best of Realty 2016 byl oceněn prvním místem v kategorii rezidenčních projektů do 25 bytů.  

Projekty byly hodnoceny devítičlennou odbornou porotou, 
v níž sedí realitní porotci, zástupci profesních sdružení, ale 
i bankéři považováni v tuzemsku za nejprestižnější v oboru. 
Projekty jsou posuzovány z více hledisek. Z hlediska 
lokality, architektonického řešení, kvality stavebních prací, 
urbanistického řešení a úspěšnosti projektu na trhu. Všech 
20 bytů Rezidence Černošice bylo rozprodáno pár týdnů 
po kolaudaci.

Rezidence Černošice: viladomy Františka a Emílie v Černošicích. Výherce prestižní 
soutěže Best of Realty 2016 v kategorii rezidenčních projektů do 25 bytů.

Za IBS-ROKAL s.r.o.
Michael Pánek


